⁴⁶⁶ Vimercati, *In quatuor libros*, 333, 338: "An vero, inquit ille [Alexander], non ab omni nubis parte aspectus ad Solem, aut lumen Solis ad aspectum reflectitur, sed reflexionem loca definita sunt et certa, definitamque et certam splendidi lumen mittentis corporis a speculo distantiam esse oportet? Ab his igitur speculis ita distantibus, situmque certum habentibus, arcum et colores repraesentari. Quibus in verbis videtur Alexander docere, ideo colorem nullum inter utrunque arcum apparere, quia nulla ibi reflexio ad Solem seu ad aspectum efficiatur [...] Neque enim haec (ut mihi videtur) est Alexandri (quemadmodum nonnulli crediderunt) sententia, sed quod in spatio illo nubes nimis distet; siquidem ait, certam luminosi corporis et speculi distantiam esse oportere, et ab his speculis, quae ita distant, reflexionem fieri; quasi dicere vellet, ab hac nube media non fieri, quoniam longius distet, quam ut possit reflectere. Nec vero ait Alexander, ab omni puncto speculi cuiusvis reflexionem non fieri, ut quidam putarunt, sed ab omni nubis, in qua arcus apparet, parte."

⁴⁶⁷ Alexander of Aphrodisias, *In quatuor libros meteorologicorum*, 72: "Quoniam vero, quantum ad praesentem rationem attinet, nihil refert sive dicatur, quod visus ipse ad speculum ad aequales angulos refractus, in rem visibilem incidens, cum sub huiusmodi refractione res ipsa contigerit, illam videat; an dicatur potius quod res ipsa quae videri habet, propter aliqualem habitudinem, vel situm ad speculum per intermedium diaphanum patiens quidem atque affectum, emphasisim

However, this seems to be the only time that Telesio followed the tradition of geometrical optics. In fact, in his critical discussion of the Aristotelian conception he rejects the fundamental assumption which explained the cause of the rainbow by means of optics, i.e. the assumption that the observer must be placed in the middle of the straight line joining the sun and the center of the mirror consisting of a great amount of small drops forming a cloud. To reject this assumption Telesio resorted to the same examples mentioned by Aristotle himself. In the case of the rainbow, which can be seen in the water drops raised by oars when rowing or in the drops splashed by hand, the former assumption is not verified. The same must be said for the rainbow which, in some particular conditions, is formed around the flame of an oil lamp. If we then add the experiences made with a transparent prism of glass to the examples mentioned by Aristotle a different explanation will obviously be needed.⁴⁶⁸